２０１３年３月吉日
各位
株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局
「ミャンマー経済クラブ ３月講演会」のお知らせ
 謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、ミャンマー経済クラブでは、２月に続き、３月もミャンマーより政府関係者をお迎して講演会を開催いたします。
今回は、新聞・雑誌、テレビ、ラジオ、映画、出版、印刷など、主に報道や放送の分野を統括する情報省より、パイク・トゥエ副大臣を団長とする３名に来日いただき、「ミャンマーのメディア改革について」と題し、講演を行います。４月１日より５０年ぶりに民間の日刊紙の発行が許可されるなど、急速に規制緩和が進む民主化後のメディア対策や、シーゲーム（東南アジア競技大会）、アセアン会議など国際的な大イベントを控えての意気込みなどについて語っていただきます。また、総務省より「日・ミャンマー間の協力・今後の展望～ＩＣＴ分野を中心に～」をテーマに、日本政府の支援などについてお話いただく予定です。
皆さまのご参加をお待ちしております。
謹白

記
日　　時　　２０１３年３月２６日（火）　１１：００～１３：３０
（講演１時間３０分、昼食を兼ねた懇親会１時間程度）
会　　場　　共同通信社　本社２２階会議室　　※２階総合受付前に専用受付を設けます。
　　　　　　懇親会は１３階『ＫＩＴＥＫＩ』
東京都港区東新橋1丁目7番1号　汐留メディアタワー
http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo　（地図）
JR、地下鉄銀座線、都営浅草線の新橋駅より徒歩７分

　　　　　　都営大江戸線、新交通ゆりかもめの汐留駅より徒歩１分

講　　演　　総務省情報通信国際戦略局国際協力課　湯本博信課長
ミャンマー連邦共和国 情報省　パイク・トゥエ副大臣
　　　　　　　　　　　　　　　 　　同省法律顧問　チャウ・ゾー・ナイン弁護士

　　　　　　ニュー・ライト・オブ・ミャンマー　タン・ミン・トゥン編集局長

　　　　　　※New Light of Myanmar＝ミャンマー唯一の日刊英字新聞
会　　費　　一般：５千円（１名様　税込み、懇親会込み）

ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝３千円（税込み、懇親会込み）
　　　　　　※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込　　お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信ください。
受け付け後、事務局から確認のご連絡をいたします。
※ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の場合は、
ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。

※申し訳ございませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。
【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp
〒105-7208　東京都港区東新橋1-7-1　汐留メディアタワー

株式会社共同通信社　ミャンマー経済クラブ事務局　藤本、橋本　TEL:03-6252-6044
㈱共同通信社　ミャンマー経済クラブ事務局行き（ＦＡＸ：０３-６２５２-６０５１）

「ミャンマー経済クラブ ３月講演会」

申込書

３月２６日（火）の「ミャンマー経済クラブ 講演会」に参加を申し込みます。
➣ ミャンマー経済クラブ会員　○　　　非会員　○　（どちらかにチェックをお願いいたします）

➣ 貴社名：

➣ ご所属・役職：

➣ ご芳名：

➣ ご住所：

➣ お電話：

➣ FAX：

➣ メールアドレス：

[備考] メールアドレスは申込受付のご連絡、参加状の送信に必要ですので、必ずご記入ください。